
 

 

 

〒160-0004 東京都新宿区四谷 2-10-5 八ツ橋ビル 301 

TEL: 03-5315-0652    FAX: 03-5315-0653 
E-mail: office@yamanohi.net URL: http://www.yamanohi.net/ 
 

 

ご入会のお願い 
 

みなさまには、  国民の祝日「山の日」  へ向けてのご理解を賜りま

して、誠にありがとうございます。  

 さて、全国山の日協議会へのご入会の手続きを、以下のようにご案

内いたしますので、何卒よろしくお願い申し上げます。  

 

記  

 

１．申込書に必要事項をご記入の上、本会事務局宛てにお送りください。 

ホームページからもご入会を承っております。 URL:http://www.yamanohi.net/  

 

１） 個人賛助会員会費は下記のとおりでございますので、ご厚志いただける口数を必ずご記入

ください。 

・個人会員    １口  年額３千円 

・ユース会員  １口  年額２千円 ※入会時および更新時の年齢が２２歳以下の方 

・ファミリー会員１口  年額５千円 ※同居する家族とともに入会する方 

 

２） 団体賛助会員会費は下記のとおりでございますので、ご厚志いただける口数を必ずご記入

ください。 

・１口 年額３万円 

 

２. 下記の口座にお申込みになられた金額をお振込みください。 

 

     銀 行 名 ： 三菱ＵＦＪ銀行 四谷支店 

     口座名義 ： 一般財団法人全国山の日協議会   

ザイ）ゼンコクヤマノヒキョウギカイ 

     口座番号 ： （普通）０２２６８１８ 

   

    ※大変恐れ入りますが、振込手数料のご負担をお願いいたします。 

 

３．手続き終了後、本会より以下のご案内を順次差し上げます。 

 

１）会員証を発行しご送付させていただきます。 

   ２）メール(登録者)、郵送等による情報を提供させていただきます。 

 

mailto:office@yamanohi.net
http://www.yamanohi.net/
http://www.yamanohi.net/

